

Компания объявляет о публикации Конкурентного листа в электронной форме по следующим параметрам:

Параметры Конкурентного листа

Оператор КЛП	ООО "МХ 1"
Фактический адрес оператора	420021, г. Казань, ул. Парижской Коммуны, д.25/39, пом. 1501 конт.тел.: (843)-2-696-696, сайт в Интернете: http://www.onlinecontract.ru
Заказчик	АО "КИП "Мастер"
К извещению приложены файлы в количестве:4 шт. Получить файлы можно на сайте http://www.onlinecontract.ru	
Предмет КЛП	Поставка оборудования для системы видеонаблюдения
Тип КЛП	Покупка
Начальная цена контракта	618 096.48 руб. с учетом НДС
Ставка НДС	в соответствии со спецификацией в Извещении
Цена контракта, используемая в процедуре для обеспечения сопоставимости ценовых предложений, устанавливается без учета НДС	515 080.35 руб
При этом:	
<ul style="list-style-type: none"> - цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на специальном налоговом режиме, не будет увеличена на сумму НДС; - цена контракта, заключаемого по итогам процедуры с выбранным поставщиком, находящимся на основной системе налогообложения, будет увеличена на сумму НДС. 	
Дата и время публикации	01.11.2021 17:15 мск
Дата и время завершения срока подачи предложений	11.11.2021 10:00 мск
Срок проведения переторжки	11.11.2021 10:00:00 - 11.11.2021 12:00:00 мск
Срок выбора поставщика(ов)	
Срок подписания договора	
Особые условия	Поставщики должны соответствовать следующим требованиям: 1. Способ ведения финансово-хозяйственной деятельности поставщика не создает высокие налоговые риски и/или не направлен на получение необоснованной налоговой выгоды; 2. Поставщик существует не менее 1 года и не менее срока гарантии на поставляемую продукцию; 3. Поставщик обладает достаточными ресурсами для выполнения обязательств по договору; 4. Потенциальный поставщик не должен находиться в реестре недобросовестных поставщиков РФ или Общества 5. Оборудование должно быть новым, ранее не использованным, не восстановленным 6. Договор поставки должен содержать дополнительные гарантии Исполнителя (во вложениях) 7. Цена контракта устанавливается с учетом доставки 8. В закупке участвуют только указанные спецификации, аналоги не рассматриваются 9. При выборе поставщика будет учитываться полнота спецификации

Спецификация

Все цены указаны без учета НДС

№№	Наименование	Количество	Цена за ед.	Стоимость	Ставка НДС
1	SWU-16 12 портов SFP 1000Base-X4 порта RJ-45 10/100/1000Base-T	1 шт.	56 125.00	56 125.00	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
2	LTVNSF-0908 120 , Коммутатор 9 портов 100мб, Бюджет 120Вт, 8 портов PoE+ (30вт), 1 порт без PoE, грозозащита 6кВа, темп. 0+55С, MAC 2К, DC48 В – 57 В	1 шт.	10 417.00	10 417.00	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
3	LTV RNE-322 02, 32-канальный IP-видеорегиистратор	1 шт.	61 416.67	61 416.67	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
4	WD82PURZ. Жесткий диск HDD WD Original SATA-111 8Тб	3 шт.	39 986.25	119 958.75	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
5	ИБП APC Smart-UPS X SMX1500RMI2U, 1500ВА	1 шт.	109 505.05	109 505.05	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
6	Монитор Philips 21.5" 223V5LSB2 (10/62) черный TN+film LED 5ms 16:9 матовая 200cd 1920x1080 D-Sub	2 шт.	10 345.30	20 690.60	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
7	Мышь LOGITECH B170, оптическая, беспроводная, USB, черный	1 шт.	584.00	584.00	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
8	LTV-BMW-JB6-E монтажная коробка для камер E-серии	15 шт.	1 667.00	25 005.00	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
9	LTV CNE-625 41 IP-видеокамера уличная цилиндрическая, 2Мп, f=2.8мм	15 шт.	7 083.33	106 249.95	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				
10	E-PoE/1W, Уличный PoE удлинитель 10M/100M Fast Ethernet до 500м (до 22W)	1 шт.	5 128.33	5 128.33	20%
	Технические характеристики товара: Согласно Приложению_1 к извещению о закупках				
	Условия оплаты: 100% в течение 30 календарных дней с момента подписания акта выполненных работ (товарной накладной)				
	Срок поставки, наличие на складе: до 30 календарных дней после подписания договора				

Подписи сторон
